CBOAHBLIN OTYET OB U3MEHEHWUSIX B COECTBEHHOM KAMWUTAJE

3a 1 kBaptan 2020 ropa

HaumeHoBaHWe komnaHuu :

EAvHWUa n3aMepeHus : Thic.com
UHH:

OAO "Omexmpuyeckue cmaHyuu"”

HaumeHoBaHue crarei

AKUOHep-HbIi
|xanuran

PezepeHbIit
Kanuran

JononHurensHo
ONNavYeHHLIN
Kanwrann

qupacnpemmaHuaa
npubLINGL

|Bcero kanuTtan

BanaHc no cocroanuo
Ha 1 avBaps 2019 roga

4 428 282,9

163 064,4

28 729 861,0

- 3 855 644,7

29 455 563,6

BrivaHue nameHeHuit B yMeTHOM
NonUTIUKE

Wenpasnenue dyHaameHTanbHebIX
owmbok

- 2323 006,1

. 2323 006,1

CkoppeKTUpoBaHHbIi Ganawc
|no cocTonHWIO Ha 1 AHBapsa
2019 ropna

4 428 282,9

153 064,4

28 729 861,0

- 6 178 650,8

27 132 §57,5

|MpuBbine v y6LITkYM 38 rog,

- 2741710,0

- J 893 117,0

- 6 634 827,0

[uBugeHabl 3a 2019rop

YBenuyexue g4ononHUTensHo
ONNaueHHoro Kanwtana

2927 772,0

2927 772,0

BanaHc no cocTtosiHuio
Ha 31 geka6ps 2019 ropa

4428 232,9

153 064,4

28 915 923,0

- 10 071 767,8

23 425 5§02,5

Wcnpasnexne hyHgameHTansHbIx
otumbok

9479,9

9479,9

CKoppeKTUpOBaHHL I 6anaHc
Mo COCTOAHUIO Ha 1 AHBapsA
2020 ropa

4 428 232,9

153 064,4

28 915 923,0

- 10 062 287,9

23 434 982,4

Mpu6binb 1 y6eITKY 3a nepuog

- 7070 759,4

- 7070 759,4

AuBnaerab

YeenuueHue 4ononHUTENLHO
0onna4YeHHoro Kanurana

BanaHc no cocroaHuio
Ha 31 mapTa 2020 roaa

4428 232,9

163 064,4

28 915 923,0

- 17 133 047,3

16 364 223,0

M.Aunkeen

L/

* 1. Dapbukeesa




